Interea carnifices ingēti pauore correpti vt mar-  
 tyrem, præter expectationem, incolumen cōspexē-  
 re extemplō rem ad Imperatorē nefarijs sacrificijs  
 tentatum detulere. Qui viso Georgio obstupescens  
 vix oculis proprijs fidem adhibebat: tacitusque se-  
 rum admirās obmutescēbat. Astabant viri duo præ-  
 stantia dignitate inclyti, quorum vnus Anatolius, al-  
 ter Prototeo, conspecta rei nouitate ac planè mira-  
 bili statim in has confessionis voces eruperunt: V-  
 nus est Deus, magnus & verus Christianorum. Hos  
 confestim Imperator ira percitus capitis sententi-  
 am, indicta causa, subire iussit. Sed & ipsa Impe-  
 ratricis Alexandra veritatis lumine Dei beneficio  
 illustrata intrepidè Christum confessa est, quam  
 Magnentius statim abduxit, & ne ad aures Impe-  
 ratoris confessio eius manaret, domum secum  
 abripuit. Diocletianus autem maxima rabie a-  
 gatus, vincium Christi martyrem in foueam  
 calcariam præcipitem dari iussit, ibidemque in  
 vicium tertium omni auxilio destitutum asseruari.

Exple.

Angelus Dei  
 sanat mar-  
 tyrem.

Duo Præto-  
 res palam  
 Christum  
 confitentur.

Itē Alexan-  
 dra Impera-  
 trix credit,

Expleto autem die tertio Imperator, ne quid reliquiarum ab eo extaret, rursus mandat suis ut ossa quæ superessent, (nam certo certius martyrem et tinctum credebat) calci profundius defoderent, lepiternaque obliuione cuncta sepelirent. Abierunt ad imperium famuli magna populi sequente caua, eumque, quem planè calcis virtute cõsumptum credebant, mirabili splendore fulgentem viuum incolumem repperunt. Quo spectaculo tantum nimorũ motus in plebe exortus est vt sublatore vnum ac omnipotentem Christianorumum collaudarent.

In calce manet incolumis.

Interea militibus moras nectentibus rumor Diocletianum peruenit, qui stupore attonitus virtutem magicis artibus scelerata mente affecta non est veritus. Hinc cum animum in omni agitationem versaret, & martyrem qui virtute bũsve artibus res aded admirandas faceret, introgaret, ac martyr Christi potentiam illi prædicaret, ac præstigijs tuis, præstigijs inquam, nos ad stuporem adducis, exclamabat. Sed efficere potentiam nostram præstigias valere. His

Ardentes ferrez crepidæ pedibus eius adhibentur.

ferreas iubet afferri crepidas, easque copiosius candentes in pedes ipsius indui. Tum vero interibus à tergo licitoribus ad carcerem propelli rem fecit. Martyr autem quanquam acerbi summiaciatis fatigaretur gradumque difficulter ad dũ inferre posset, secum tamen ipse exultantem Christi nomine instanter inuocato, supplicii bitatem ferebat animumque his verbis sibi ipse debat: Curre Georgi vt apprehendas: Sic enim ris, vt non incassum.